мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алматы облысында ауызсуды беру жөніндегі қызметтердің құны субсидиялауға 
жататын сумен жабдықтау жүйелерінің тізбесіне енгізілген сумен жабдықтау 
жүйелерінен берілген ауыз судың бір текше метріне төленетін төлемақы 107 (жүз жеті) 
теңге мөлшерінде бекітілсін.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат төрағасы Қ. Байғоджаев